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Konuşmanın Gizli Haritası: Beyinden Dile,
Oyundan Terapiye

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak,

bireysel ve mesleki gelişimi destekleme vizyonu

doğrultusunda Nisan ayı çalışmalarını tamamladı.

Bilginin sürekli yenilendiği günümüz dünyasında, her yaş

grubuna ve sektöre hitap eden eğitim programlarımızla

Nisan ayında da katılımcılarımıza ulaştık.

13–14 Haziran 2026 tarihleri arasında çevrimiçi olarak
gerçekleştirilecek 16 saatlik eğitim programı, İstanbul Gelişim
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü
öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nebi Mustafa Gümüş tarafından
yürütülecektir.

Program, dil ve konuşma üretiminin nörobiyolojik, bilişsel ve
duygusal temellerine odaklanarak katılımcıların bu süreçleri
bilimsel düzeyde anlamlandırmalarını ve edinilen bilgileri
oyun temelli terapötik yaklaşımlara dönüştürebilmelerini
amaçlamaktadır. Konuşmanın sinir sistemi içerisindeki
işleyişini çocuğun doğal oyun ortamı ile ilişkilendiren
bütüncül bir çerçeve sunulmaktadır.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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08.06.2026 – 23.07.2026 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan
84 saatlik çevrimiçi program, İGÜ Yabancı Diller Yüksekokulu öğretim
elemanları Öğr. Gör. Buse Aksoy, Öğr. Gör. Pınar Aslan ve Öğr. Gör.
Sercan Doğan Arısoy eğitmenliğinde gerçekleştirilecektir.
Programın temel amacı, kursiyerlerin Fen, Sosyal ve Sağlık bilimleri
alanlarındaki terminoloji hâkimiyetlerini artırmak ve karmaşık
akademik metinleri analiz etme becerisi kazanmalarını sağlamaktır.
Ayrıca katılımcıların 55, 65, 80 ve üzeri puan hedeflerine, en doğru
teknikler, kişiselleştirilmiş analizler ve zaman yönetimi disipliniyle
ulaşmalarına katkı sunulması hedeflenmektedir.

Bu doğrultuda program kapsamında analitik okuma becerilerinin
geliştirilmesi, uzun ve karmaşık cümlelerin parçalarına ayrılarak temel
anlamın kavranması, soru kökündeki ipuçlarının (bağlaçlar, zaman
uyumu vb.) doğru şekilde analiz edilerek verimli çözüm stratejilerinin
oluşturulması amaçlanmaktadır. 

YAKLAŞAN 
EĞİTİMLER

İngilizce YÖKDİL Sınavına Hazırlık Programı

Çocuk Değerlendirme Testleri Eğitimi
Mayıs ayında açılan eğitime gösterilen yoğun ilgi nedeniyle program
Haziran ayına yeniden planlandı. 06.06.2026 – 07.06.2026 tarihleri
arasında, 10.00–18.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek 16 saatlik yüz
yüze eğitim programı, İGÜ İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Psikoloji Bölümü Klinik Psikolog Dr. Öğr. Üyesi Nurhan Naz
eğitmenliğinde, J Blok 347 numaralı oditoryumda düzenlenecektir.

Söz konusu eğitim programının temel amacı, çocuk ve ergenlerde
kullanılan objektif değerlendirme testlerinin bilimsel temellerini, doğru
uygulama tekniklerini, standart puanlama yöntemlerini ve raporlama
süreçlerini katılımcılara kazandırmaktır.

Program kapsamında katılımcıların; çocukların dikkat, gelişim, dil, hafıza,
motor beceri ve sosyal beceri alanlarında objektif ölçümler
yapabilmeleri, gelişimsel sorunları tespit edebilmeleri ve elde edilen
veriler doğrultusunda uygun müdahale planları oluşturabilmeleri
hedeflenmektedir.

Eğitimi başarıyla tamamlayan katılımcılara ıslak imzalı uygulama belgesi
verilecektir.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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DEVAM EDEN
EĞİTİMLER

07.04.2026 tarihinde başlayan ve 04.06.2026 tarihinde

tamamlanması planlanan 30 saatlik çevrimiçi  program, İstanbul

Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Lojistik

Yönetimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Can Burak Nalbantoğlu

eğitmenliğinde başarıyla sürdürülmektedir.

Programın temel amacı; katılımcılara herhangi bir teknik altyapı

veya kodlama bilgisi gerektirmeden veri okuryazarlığı kazandırmak

ve yapay zeka araçlarını günlük iş süreçlerine entegre

edebilmelerini sağlamaktır. Bu doğrultuda katılımcıların karmaşık

verileri anlamlı stratejilere dönüştürebilme becerisi kazanması

hedeflenmektedir. Teknik bariyerleri ortadan kaldırarak kodlama

bilmeden analitik düşünme becerisi aşılayan programımız, en yeni

yapay zekâ modelleri ve sektör trendlerini barındıran güncel

içeriğiyle tam anlamıyla uygulama odaklı bir yapı sunmaktadır.

Veri Analitiğinin Temelleri ve Yapay Zeka ile
Dönüşüm Sertifika Programı

Devam eden modüller kapsamında katılımcılarımız; "Veri

Okuryazarlığına Giriş", "Yapay Zekânın Temelleri", "Stratejik Karar

Verme", "Üretken Yapay Zeka (GenAI)", "Veri Görselleştirme" ve "İş

Akışlarında Otomasyon" gibi kritik başlıkları derinlemesine

incelemektedir. Karar alma süreçlerini veri temelli hale getirmek

isteyen yöneticilerden rutin iş yükünü hafifletmeyi hedefleyen

kurumsal çalışanlara, müşteri verileriyle fark yaratmak isteyen

girişimcilerden CV’lerine güçlü bir yetkinlik eklemek isteyen öğrenci

ve yeni mezunlarımıza kadar oldukça geniş ve dinamik bir profil bu

sürece eşlik etmektedir.

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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Eğitimler hakkında detaylı bilgi ve kayıt işlemleri için aşağıdaki linkten erişim sağlayabilirsiniz:

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-guncel-egitimler

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-guncel-egitimler
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KÜNYE

Tasarım ve Düzen: 
SEM Müdür Yard. Nuray FIRAT

İçerik ve Haber: 
SEM Müdür Yard. Nuray FIRAT

sem@gelisim.edu.tr @gelisimsem 0 212 422 7000 / 7484

Kordinatör: 
SEM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Tayfun TİMURAY

https://sem.gelisim.edu.tr/tr/sem-anasayfa
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